ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

   Página 1 de 1

PROMOÇÃO DE CLASSE DOS MEMBROS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
       AVALIAÇÃO DE AFERIÇÃO DE CONHECIMENTOS
         REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O MUNICÍPIO DE IGREJINHA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor JOEL
LEANDRO WILHELM, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o

Gabarito Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo deste

Edital.
2.1. Não há resultado da Prova Objetiva para o cargo de Professor - Anos Finais do Ensino Fundamental -

Geografia, em razão do não comparecimento do candidato inscrito à Prova Objetiva.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado

poderão protocolar os mesmos no dia 07/12/2017, no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, situado na
Avenida Presidente Castelo Branco, nº 228, Bairro Centro, no Município de Igrejinha/RS, no horário das 12h às
18h.

4. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Painel da Secretaria de Educação e no site

www.objetivas.com.br.

Igrejinha, 06 de dezembro de 2017.

JOEL LEANDRO WILHELM,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/